UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-VP
V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ

chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho

di tích và hoạt động lễ hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  Sở Tài chính

Phúc đáp Công văn số 1269/STC-HCSN ngày 13/04/2022 của Sở Tài

chính về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho

công tác tổ chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội;

sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với Dự thảo Thông tư.

Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-04-20T16:12:14+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-04-20T17:32:10+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-04-20T17:34:01+0700

		2022-04-20T17:34:29+0700

		2022-04-20T17:34:42+0700